ＳＣ２１第４０５号
 ２００９年１２月１４日

出 展 者 各 位
                        (社)日本ショッピングセンター協会
                          SC ビジネスフェア実行委員会
                          委員長  飯嶋  薫

第 34 回日本ショッピングセンター全国大会
「ビジネスフェア」出展者交流パーティーのご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは第 34 回日本ショッピングセンター全国大会「ビジネスフェア」にご出展

いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、フェア開催の 2 日目 1 月 21 日（木）・18:20～19:45〈予定〉にパシフィコ横

浜 アネックスホールにて、出展者交流パーティーを開催いたします。本パーティーは

例年、出展者様同士の気軽な情報交換の場として、またビジネスチャンスの場としてご

活用いただいております。さらにパーティー席上で、みなさまにご投票いただいたブー

ス賞の発表および表彰もいたしますので、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。
 なお会費につきましては、ご出展小間の１小間あたり 1 名様無料、２名様から有料（1
人 6000 円（税込み）：詳細は下記参照）とさせていただきます。

参加ご希望の方は別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、12 月 25 日（金）までにビ

ジネスフェア事務局宛てＦＡＸにてご返送くださいますよう、お願いいたします。
1 月中旬、お申込みのご担当者に「出展者交流パーティー参加券」を送らせていただ

きます。
敬具

＊申込書到着後、「出展者交流パーティー参加券」と請求書をお送りさせていただきます。
 ご参加者は、事前にお送りします「出展者交流パーティー参加券」を当日必ずご持参

ください。万が一持参されなかった場合は入場までに多少時間がかかりますので、あ

らかじめご了承ください。
＊パーティー料金は 1月 15日までにお振込みください。1月 17日以降のキャンセルは、

キャンセル料（料金の 30％）が発生しますので、ご注意ください。
なお、申込書には必ずお振込み（予定）日をご記入ください。

＊ご出席者が変更になった場合、事前に変更のご連絡は必要ございません。
＊当日はお名刺を必ず 2 枚ご用意ください。
＊ご不明の点は、下記担当までご連絡ください。

担当:「ビジネスフェア」事務局
善方、大内、蛯原、中野、原田、黒田
℡03-3536-8121/FAX03-3536-8120

■出展者交流パーティー料金について
ご出展 1 小間あたり、1 名様無料
① １小間お申込みの場合（1 名様無料）
→ 2 名様ご参加の場合：1 名様無料＋1 名様有料（6,000 円） ＝ 6,000 円

3 名様ご参加の場合：1 名様無料＋2 名様有料（12,000 円）＝12,000 円
② ２小間お申込みの場合（2 名様まで無料）
→ 2 名様ご参加の場合：2 名様無料＝0 円

3 名様ご参加の場合：2 名様無料＋1 名様有料（6,000 円）＝6,000 円

                             年   月   日

◎ 下の欄の「無料・有料」のどちらかを「○」で囲み、必要事項をご記入ください。1 小

間あたり１名様は無料です（３小間ご出展の場合は、３名様まで無料となります）。

＊ご記入欄が足りない場合は、お手数ですが別の用紙にご記入のうえお送りください。

◎振込み予定日（必ずご記入ください）

  （          ）銀行（        ）支店より、
  （      ）年（   ）月（   ）日に振り込みます。

●連絡先

  部署・役職名 ご氏名（ふりがな）
１

無料
有料

２

無料
有料

３

無料
有料

４

無料
有料

５

無料
有料

６ 無料
有料

７ 無料
有料

８ 無料
有料

９ 無料
有料

10

無料
有料

貴社（団体）名
ご 住 所

〒

部署・役職名
ご氏名（ふりがな）
電話番号  FAX 番号
E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

ＦＡＸ送信票
ビジネスフェア事務局宛て
ＦＡＸ番号 ０３－３５３６－８１２０

出展者交流パーティー申込書